いか宅配の商品内容・価格の改定について

 拝啓、毎度いか宅配をご利用いただきありがとうございます。

 この度、いか宅配商品のパック詰めを、従来の１パック３匹入りに替え、２

匹入りのパックに変更し、小箱 約４㎏ １６匹入（２匹パック×８ケ）・大箱 約

８㎏ ３２匹入（２匹パック×１６ケ）に変更させていただきます。

なお、商品の変更時期につきましては、現商品の在庫が無くなり次第、切り

替えさせていただきます。誠に勝手ではございますが、ご了承の程お願い申し

上げます。

また、冷凍いか市場価格の変動に伴い、いか宅配料金を下記のとおり改定さ

せていただくことにいたしました。

 今後とも何卒ご利用いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。

記

１．宅配料金・小箱（約４kg１６匹入） ４，７００円 （旧 5,200円）

      ・大箱（約８kg３２匹入） ８，３００円 （旧 9,200円）

※送料加算 北海道 500円増

沖 縄 小箱 1,100円増 大箱 1,700円増

         ※商品の変更は、現商品の在庫がなくなるまで

          現商品、新商品ともに同料金とさせていただきます。

２．改 定 日     平成２９年１１月１日以後の発送分より

以上